
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 14,00
2 Rinaldi Cristal Ester 20/02/05 Saturno 14,00
3 Vecchi Carlotta 08/10/04 Saturno 13,90
4 Muscas Giada 12/10/04 Atletic S.Ilario 13,90
5 Ferretti ilaria 25/11/05 Atletic S.Ilario 13,80
6 Caselli Serena 24/01/04 Reggiana 13,70
7 Rogliano Alessia 06/05/05 Atletic S.Ilario 13,40
8 De Marco Carlotta 26/03/04 Marconi 13,30
9 Morini Noemi 18/10/04 Scandianese 13,30

10 Frigieri Viola 02/07/05 Marconi 13,20
11 Scerra Elisa 15/08/05 Atletic S.Ilario 13,20
12 Sala Alice 28/01/04 Marconi 13,10
13 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 13,10
14 Perri Giulia 14/02/05 Marconi 13,10
15 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 13,10
16 Quaiotti Giulia 04/10/05 Marconi 13,10
17 Busana Rebecca 30/07/04 Saturno 13,00
18 Sassi Laura 18/09/04 Atletic S.Ilario 13,00
19 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 13,00
20 Zardini Victoria 19/09/04 Saturno 12,90
21 Bigoni Jessica 12/02/04 Saturno 12,80
22 Brignoli Aurora 06/10/04 Marconi 12,80
23 Fantini Gaia 02/03/05 Scandianese 12,80
24 Bedogni Noemi 06/02/05 Saturno 12,70
25 Gandolfi Sara 03/04/04 Reggiana 12,60
26 Terzi Matilde 28/08/04 Saturno 12,60
27 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 12,60
28 Dainese Alice 17/08/04 Marconi 12,50
29 Codeluppi Lucrezia 02/09/04 Marconi 12,30
30 Mastinu Sara 27/01/04 Marconi 12,00
31 Borrelli Alessandra 29/03/04 Marconi 11,90
32 Caselli Chiara 10/03/05 Reggiana 11,80
33 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 0,00
34 Tagliavini Renee 03/07/04 Saturno 0,00
35 Ferrarini Luna 22/08/04 Marconi 0,00
36 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 0,00
37 Ugolotti Alessandra 12/08/05 Marconi 0,00

CORPO LIBERO
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Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Muscas Giada 12/10/04 Atletic S.Ilario 14,50
2 Caselli Serena 24/01/04 Reggiana 14,30
3 Codeluppi Lucrezia 02/09/04 Marconi 14,30
4 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 14,20
5 Rinaldi Cristal Ester 20/02/05 Saturno 14,10
6 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 14,00
7 Terzi Matilde 28/08/04 Saturno 14,00
8 Borrelli Alessandra 29/03/04 Marconi 13,90
9 Sassi Laura 18/09/04 Atletic S.Ilario 13,90

10 Frigieri Viola 02/07/05 Marconi 13,90
11 Bigoni Jessica 12/02/04 Saturno 13,80
12 Zardini Victoria 19/09/04 Saturno 13,80
13 Brignoli Aurora 06/10/04 Marconi 13,80
14 Vecchi Carlotta 08/10/04 Saturno 13,80
15 Morini Noemi 18/10/04 Scandianese 13,80
16 Perri Giulia 14/02/05 Marconi 13,80
17 Gandolfi Sara 03/04/04 Reggiana 13,70
18 Busana Rebecca 30/07/04 Saturno 13,70
19 Rogliano Alessia 06/05/05 Atletic S.Ilario 13,70
20 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 13,60
21 Fantini Gaia 02/03/05 Scandianese 13,60
22 Bedogni Noemi 06/02/05 Saturno 13,50
23 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 13,50
24 De Marco Carlotta 26/03/04 Marconi 13,40
25 Mastinu Sara 27/01/04 Marconi 13,20
26 Caselli Chiara 10/03/05 Reggiana 13,20
27 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 13,20
28 Scerra Elisa 15/08/05 Atletic S.Ilario 13,10
29 Quaiotti Giulia 04/10/05 Marconi 13,10
30 Sala Alice 28/01/04 Marconi 12,60
31 Dainese Alice 17/08/04 Marconi 12,10
32 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 0,00
33 Tagliavini Renee 03/07/04 Saturno 0,00
34 Ferrarini Luna 22/08/04 Marconi 0,00
35 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 0,00
36 Ugolotti Alessandra 12/08/05 Marconi 0,00
37 Ferretti ilaria 25/11/05 Atletic S.Ilario 0,00

1^ JUNIOR

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE

TRAVE



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Vecchi Carlotta 08/10/04 Saturno 14,60
2 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 14,50
3 Bedogni Noemi 06/02/05 Saturno 14,50
4 Perri Giulia 14/02/05 Marconi 14,50
5 Rinaldi Cristal Ester 20/02/05 Saturno 14,50
6 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 14,40
7 Scerra Elisa 15/08/05 Atletic S.Ilario 14,40
8 Ferretti ilaria 25/11/05 Atletic S.Ilario 14,40
9 Caselli Serena 24/01/04 Reggiana 14,30

10 Muscas Giada 12/10/04 Atletic S.Ilario 14,30
11 Morini Noemi 18/10/04 Scandianese 14,30
12 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 14,30
13 Rogliano Alessia 06/05/05 Atletic S.Ilario 14,30
14 Mastinu Sara 27/01/04 Marconi 14,20
15 Sala Alice 28/01/04 Marconi 14,20
16 Gandolfi Sara 03/04/04 Reggiana 14,20
17 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 14,20
18 Bigoni Jessica 12/02/04 Saturno 14,10
19 Busana Rebecca 30/07/04 Saturno 14,10
20 Fantini Gaia 02/03/05 Scandianese 14,10
21 De Marco Carlotta 26/03/04 Marconi 14,00
22 Terzi Matilde 28/08/04 Saturno 14,00
23 Codeluppi Lucrezia 02/09/04 Marconi 14,00
24 Sassi Laura 18/09/04 Atletic S.Ilario 14,00
25 Borrelli Alessandra 29/03/04 Marconi 13,90
26 Caselli Chiara 10/03/05 Reggiana 13,90
27 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 13,90
28 Dainese Alice 17/08/04 Marconi 13,80
29 Brignoli Aurora 06/10/04 Marconi 13,80
30 Frigieri Viola 02/07/05 Marconi 13,80
31 Quaiotti Giulia 04/10/05 Marconi 13,80
32 Zardini Victoria 19/09/04 Saturno 12,90
33 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 0,00
34 Tagliavini Renee 03/07/04 Saturno 0,00
35 Ferrarini Luna 22/08/04 Marconi 0,00
36 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 0,00
37 Ugolotti Alessandra 12/08/05 Marconi 0,00

VOLTEGGIO 1^ JUNIOR

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Morini Noemi 18/10/04 Scandianese 14,60
2 Bedogni Noemi 06/02/05 Saturno 14,60
3 Rogliano Alessia 06/05/05 Atletic S.Ilario 14,60
4 Bigoni Jessica 12/02/04 Saturno 14,50
5 Rinaldi Cristal Ester 20/02/05 Saturno 14,40
6 De Marco Carlotta 26/03/04 Marconi 14,30
7 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 14,30
8 Busana Rebecca 30/07/04 Saturno 14,30
9 Brignoli Aurora 06/10/04 Marconi 14,30

10 Vecchi Carlotta 08/10/04 Saturno 14,20
11 Scerra Elisa 15/08/05 Atletic S.Ilario 14,20
12 Dainese Alice 17/08/04 Marconi 14,10
13 Ferretti ilaria 25/11/05 Atletic S.Ilario 14,10
14 Terzi Matilde 28/08/04 Saturno 14,00
15 Zardini Victoria 19/09/04 Saturno 14,00
16 Muscas Giada 12/10/04 Atletic S.Ilario 14,00
17 Caselli Serena 24/01/04 Reggiana 13,90
18 Borrelli Alessandra 29/03/04 Marconi 13,90
19 Codeluppi Lucrezia 02/09/04 Marconi 13,90
20 Sassi Laura 18/09/04 Atletic S.Ilario 13,90
21 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 13,90
22 Quaiotti Giulia 04/10/05 Marconi 13,90
23 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 13,90
24 Perri Giulia 14/02/05 Marconi 13,80
25 Caselli Chiara 10/03/05 Reggiana 13,80
26 Fantini Gaia 02/03/05 Scandianese 13,70
27 Frigieri Viola 02/07/05 Marconi 13,70
28 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 13,50
29 Sala Alice 28/01/04 Marconi 13,40
30 Gandolfi Sara 03/04/04 Reggiana 13,30
31 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 13,30
32 Mastinu Sara 27/01/04 Marconi 12,90
33 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 0,00
34 Tagliavini Renee 03/07/04 Saturno 0,00
35 Ferrarini Luna 22/08/04 Marconi 0,00
36 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 0,00
37 Ugolotti Alessandra 12/08/05 Marconi 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE

TRAMPOLINO 1^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Rinaldi Cristal Ester 20/02/05 Saturno 14,70
2 Vecchi Carlotta 08/10/04 Saturno 14,60
3 Sassi Laura 18/09/04 Atletic S.Ilario 14,50
4 Muscas Giada 12/10/04 Atletic S.Ilario 14,40
5 Bigoni Jessica 12/02/04 Saturno 14,30
6 De Marco Carlotta 26/03/04 Marconi 14,30
7 Caselli Serena 24/01/04 Reggiana 14,20
8 Zardini Victoria 19/09/04 Saturno 14,20
9 Rogliano Alessia 06/05/05 Atletic S.Ilario 14,20

10 Dainese Alice 17/08/04 Marconi 14,10
11 Morini Noemi 18/10/04 Scandianese 14,10
12 Ferretti ilaria 25/11/05 Atletic S.Ilario 14,10
13 Brignoli Aurora 06/10/04 Marconi 14,00
14 Fantini Gaia 02/03/05 Scandianese 14,00
15 Scerra Elisa 15/08/05 Atletic S.Ilario 14,00
16 Gandolfi Sara 03/04/04 Reggiana 13,90
17 Mussini Caterina 11/05/05 Scandianese 13,90
18 Caleffi Sara 16/10/05 Marconi 13,80
19 Mastinu Sara 27/01/04 Marconi 13,70
20 Perri Giulia 14/02/05 Marconi 13,70
21 Facchin Matilde 11/03/05 Marconi 13,70
22 Quaiotti Giulia 04/10/05 Marconi 13,70
23 Borrelli Alessandra 29/03/04 Marconi 13,60
24 Cervi Arianna 28/01/05 Scandianese 13,60
25 Codeluppi Lucrezia 02/09/04 Marconi 13,50
26 Benatti Giulia 19/04/04 Saturno 13,40
27 Terzi Matilde 28/08/04 Saturno 13,30
28 Bedogni Noemi 06/02/05 Saturno 13,30
29 Busana Rebecca 30/07/04 Saturno 13,10
30 Caselli Chiara 10/03/05 Reggiana 13,10
31 Frigieri Viola 02/07/05 Marconi 12,10
32 Lunghini Giulia 21/01/04 Saturno 0,00
33 Sala Alice 28/01/04 Marconi 0,00
34 Tagliavini Renee 03/07/04 Saturno 0,00
35 Ferrarini Luna 22/08/04 Marconi 0,00
36 Consolini Viola 22/01/05 Reggiana 0,00
37 Ugolotti Alessandra 12/08/05 Marconi 0,00

PARALLELE 1^ JUNIOR


